
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 건설행정관리

단위: 건설행정의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건설과

건설과 41,433,562 39,562,547 1,871,015

국 82,100 80,000 2,100

광 12,997,778 13,003,000 △5,222

특 300,000 300,000 0

분 17,451 17,451 0

도 4,444,900 4,184,900 260,000

군 23,591,333 21,977,196 1,614,137

건설행정관리 125,830 124,830 1,000

건설행정의 효율적 관리 125,830 124,830 1,000

건설행정 지원관리 27,960 26,960 1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○건설업 및 농업기반확충 관련 업무추진

1,000 0 1,0001,000,000원

농가 소득안정 13,058,978 12,131,878 927,100

국 82,100 80,000 2,100

광 2,955,000 2,955,000 0

분 17,451 17,451 0

도 1,228,750 968,750 260,000

군 8,775,677 8,110,677 665,000

농업 생산기반시설 확충 3,631,000 3,331,000 300,000

광 793,000 793,000 0

도 1,078,750 798,750 280,000

군 1,759,250 1,739,250 20,000

준영구 논두렁 설치 100,000 100,000 0

도 30,000 50,000 △20,000

군 70,000 50,000 20,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

도 30,000 50,000 △20,000

군 70,000 50,000 20,000

01 시설비 99,100 99,100 0

○도비보조사업 99,100 99,100 0

― 준영구 논두렁 설치 99,100 99,100 099,100,000원

도 30,000 50,000 △20,000

군 69,100 49,100 20,000

외토지구 배수개선사업 750,000 450,000 300,000

도 450,000 150,000 300,000

군 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 750,000 450,000 300,000

도 450,000 150,000 300,000

군 300,000 300,000 0

01 시설비 745,275 446,760 298,515

○도비보조사업 745,275 446,760 298,515

― 외토지구 배수장 설치 745,275 446,760 298,515745,275,000원

도 450,000 150,000 300,000
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 농업 생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 295,275 296,760 △1,485

03 시설부대비 4,725 3,240 1,485

○도비보조사업 4,725 3,240 1,485

― 외토지구 배수장 설치

4,725 3,240 1,485750,000,000원*0.63/100

수리시설물 관리 6,810,978 6,183,878 627,100

국 2,100 0 2,100

광 400,000 400,000 0

분 17,451 17,451 0

도 110,000 130,000 △20,000

군 6,281,427 5,636,427 645,000

수리시설개보수 500,000 500,000 0

광 400,000 400,000 0

도 30,000 50,000 △20,000

군 70,000 50,000 20,000

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

광 400,000 400,000 0

도 30,000 50,000 △20,000

군 70,000 50,000 20,000

01 시설비 496,400 496,400 0

○광역지역발전특별회계사업 496,400 496,400 0

― 수리시설물개보수사업(율곡,합천,가회,쌍책

,야로,삼가면) 496,400 496,400 0496,400,000원

광 400,000 400,000 0

도 30,000 50,000 △20,000

군 66,400 46,400 20,000

농촌공사구역내 시설물 유지관리 600,000 300,000 300,000

403 자치단체등자본이전 600,000 300,000 300,000

02 공기관등에대한대행사업비 600,000 300,000 300,000

○합천수중보 보수공사 300,000 0 300,000300,000,000원

농업기반시설물 관리 5,216,728 4,889,628 327,100

국 2,100 0 2,100

분 17,451 17,451 0

군 5,197,177 4,872,177 325,000

201 일반운영비 27,412 26,712 700

국 700 0 700

군 26,712 26,712 0

01 사무관리비 27,412 26,712 700

○국비보조사업 700 0 700

― 위임국유재산관리개선(성립전) 700 0 700700,000원

국 700 0 700

202 여비 4,316 2,916 1,400

국 1,400 0 1,400

군 2,916 2,916 0

01 국내여비 4,316 2,916 1,400

- 2 -



부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국비보조사업 1,400 0 1,400

― 위임국유재산관리개선 업무추진(성립전)

1,400 0 1,4001,400,000원

국 1,400 0 1,400

401 시설비및부대비 5,095,000 4,770,000 325,000

01 시설비 5,050,828 4,728,474 322,354

○저수지 안전점검 및 전수조사 198,560 0 198,560

○고품 부흥들 용배수로 정비 79,280 0 79,280

○쌍백평지들 배수로 정비 44,514 0 44,514

198,560,000원

79,280,000원

44,514,000원

03 시설부대비 44,172 41,526 2,646

○저수지 안전점검 및 전수조사

1,440 0 1,440

○고품 부흥들 용배수로 정비

720 0 720

○쌍백평지들 배수로 정비

486 0 486

200,000,000원*0.72/100

80,000,000원*0.90/100

45,000,000원*1.08/100

도로 확포장 9,280,812 8,420,812 860,000

광 20,000 20,000 0

특 300,000 300,000 0

도 1,920,400 1,920,400 0

군 7,040,412 6,180,412 860,000

지방도 및 군도 확포장 4,960,400 4,760,400 200,000

광 20,000 20,000 0

특 300,000 300,000 0

도 1,920,400 1,920,400 0

군 2,720,000 2,520,000 200,000

군도23호선 선형개량 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

○군도23호선(율곡 제내)선형개량사업

49,460 0 49,46049,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

○군도23호선(율곡 제내)선형개량사업

540 0 54050,000,000원*1.08/100

금양~대양(공단교) 건설공사 1,500,000 1,500,000 0

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 695,590 0 695,590

○군도16호선 개량사업 695,590 0 695,590695,590,000원

03 시설부대비 4,410 0 4,410

○군도16호선 개량사업

4,410 0 4,410700,000,000원*0.63/100

403 자치단체등자본이전 800,000 1,500,000 △700,000

02 공기관등에대한대행사업비 800,000 1,500,000 △700,000

○군도16호선 개량사업 800,000 1,500,000 △700,000800,000,000원
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군도27호선 확포장 공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 148,920 0 148,920

○군도27호선 확포장 공사 148,920 0 148,920148,920,000원

03 시설부대비 1,080 0 1,080

○군도27호선 확포장 공사

1,080 0 1,080150,000,000원*0.72/100

농어촌도로 확포장 3,572,000 2,912,000 660,000

농어촌도로 확충 및 관리 3,572,000 2,912,000 660,000

401 시설비및부대비 3,572,000 2,912,000 660,000

01 시설비 3,548,978 2,893,550 655,428

○묘산 산제 진입로 확포장사업 208,488 148,920 59,568

○2014년 지역주민건의사업 감정평가수수료 및

보상비 894,330 695,590 198,740

○야로 청계 위험도로 개선공사 397,120 0 397,120

208,488,000원

894,330,000원

397,120,000원

03 시설부대비 23,022 18,450 4,572

○묘산 산제 진입로 확포장사업

1,512 1,080 432

○2014년 지역주민건의사업 감정평가수수료 및

보상비 5,670 4,410 1,260

○야로 청계 위험도로 개선공사

2,880 0 2,880

210,000,000원*0.72/100

900,000,000원*0.63/100

400,000,000원*0.72/100

농촌지역개발 14,744,941 14,687,957 56,984

광 10,022,778 10,028,000 △5,222

도 1,289,500 1,289,500 0

군 3,432,663 3,370,457 62,206

일반 농산어촌 개발 및 지원 14,744,941 14,687,957 56,984

광 10,022,778 10,028,000 △5,222

도 1,289,500 1,289,500 0

군 3,432,663 3,370,457 62,206

일반농산어촌개발사업 14,744,941 14,687,957 56,984

광 10,022,778 10,028,000 △5,222

도 1,289,500 1,289,500 0

군 3,432,663 3,370,457 62,206

201 일반운영비 22,640 28,100 △5,460

광 15,708 19,530 △3,822

군 6,932 8,570 △1,638

01 사무관리비 22,640 28,100 △5,460

○광역지역발전특별회계사업 13,340 18,800 △5,460

― 읍면발전협의회 심의 참석수당

2,380 5,040 △2,66070,000원*17명*2회

광 1,666 3,528 △1,862

군 714 1,512 △798
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부서: 건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 일반 농산어촌 개발 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 권역발전협의회 심의 참석수당

1,960 4,760 △2,80070,000원*14명*2회

광 1,372 3,332 △1,960

군 588 1,428 △840

202 여비 33,000 35,000 △2,000

광 16,100 17,500 △1,400

군 16,900 17,500 △600

01 국내여비 23,000 25,000 △2,000

○광역지역발전특별회계사업 23,000 25,000 △2,000

― 권역사업 추진 및 워크숍 참석

23,000 25,000 △2,00023,000,000원

광 16,100 17,500 △1,400

군 6,900 7,500 △600

207 연구개발비 24,444 160,000 △135,556

01 연구용역비 24,444 160,000 △135,556

○농업농촌5개년계획수립 용역 0 100,000 △100,000

○예비계획수립 용역 24,444 60,000 △35,556

0원

24,444,000원*1개권역

401 시설비및부대비 190,000 0 190,000

01 시설비 188,632 0 188,632

○자체사업(다라마을안길정비) 188,632 0 188,632188,632,000원

03 시설부대비 1,368 0 1,368

○자체사업(다라마을안길정비)

1,368 0 1,368190,000,000원*0.72/100

403 자치단체등자본이전 14,474,857 14,464,857 10,000

광 9,990,970 9,990,970 0

도 1,289,500 1,289,500 0

군 3,194,387 3,184,387 10,000

02 공기관등에대한대행사업비 14,474,857 14,464,857 10,000

○합천읍 농촌중심지활성화사업(선도지구)

10,000 0 10,00010,000,000원

재무활동(건설과) 25,931 0 25,931

보전지출 25,931 0 25,931

보조금반환금 25,931 0 25,931

802 반환금기타 25,931 0 25,931

01 국고보조금반환금 19,816 0 19,816

○2012태풍산바 피해복구공사(농업기반)

4,080 0 4,080

○2012태풍산바 피해복구공사(도로)

15,736 0 15,736

4,080,000원

15,736,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,115 0 6,115

○2012태풍산바 피해복구공사(농업기반)

541 0 541

○2012태풍산바 피해복구공사(도로)

1,594 0 1,594

541,000원

1,594,000원
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부서: 건설과

정책: 재무활동(건설과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2013지하수이용실태조사 및 방치공 원상복구

사업 3,475 0 3,475

○2013접도구역 재정비사업 505 0 505

3,475,000원

505,000원
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